ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN

     Số:  54  / TB-THQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quốc Tuấn, ngày  28 tháng 4   năm 2023

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Lễ giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 ÂL), 30/4 – 01/5

Kính gửi:  Các bậc phụ huynh học sinh trường Tiểu học Quốc Tuấn

Trường Tiểu học Quốc Tuấn thông báo thời gian nghỉ Lễ giỗ Tổ Hùng

Vương (10/3 ÂL), 30/4 – 01/5 như sau: học sinh được nghỉ từ thứ bảy, ngày

29/4/2023  đến hết thứ tư, ngày  03/4/2023. Học sinh đi học trở lại vào thứ năm,

ngày 04 /4/2023 . Trong thời gian nghỉ lễ, đề nghị các bậc phụ huynh học sinh lưu

ý:

 1. Nâng cao ý thức phòng chống phòng chống dịch bệnh để đảm bảo sức

khỏe cho học sinh sau nghỉ Lễ quay trở lại trường học tập.

 2. Thực hiện nghiêm các quy định về an toàn giao thông, đội mũ bảo hiểm

cho con khi đi mô tô xe máy.

  Xin trân trọng cảm ơn!

 HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Thanh Trà

		2023-05-04T20:57:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Trà <nguyenthithanhtra-ht@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T21:01:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN <thquoctuan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!